РЕШЕНИЕ
заседания Антинаркотической комиссии

муниципального образования «Город Можга»

Здание Администрации МО «Город Можга»,
310 кабинет

«23» декабря 2019 года
15:00

Председательствовал:

Заместитель председателя АНК,
Заместитель Главы
Администрации МО «Город
Можга» по социальной политике
Секретарь
Антинаркотической комиссии
Присутствовали:
Члены АНК

Мамонтова Г.В.

Андреева Т.А.

Авхадиев Р.Х.,
Кузнецова И.В.,
Скобкарев В.В,
Романюк Л.П.,

Перминов
Локтинова
Сидорова

Кузнецова
Спиридонова О.Б.

Н.О., Гусев В.В.,
А.А., Миронов В.А.,
О.Э., Чиргина В.Г.,

И.С., Комарова Р.Р.,

Приглашенные: Попов Д.А. -  прокурор Можгинской межрайонной
прокуратуры, Грачева Т.М.- директор МКУ
«Можгинский детский дом».

Вопросы:

1. Мониторинг наркоситуации на территории МО «Город Можга» за 2019 г.
(Перминов Н.О.)

__________________________________ (Гильмуллин Р.Ш.)___________________________________
1.1. Информацию Перминова Н.О. принять к сведению (информация прилагается).
1.2. Информацию Гильмуллина Р.Ш. принять к сведению (информация прилагается).
1.3. Продолжить ежеквартальный мониторинг наркоситуации на территории МО «Город

Можга».

2. О результатах работы по выявлению фактов потребления и распространения наркотических
средств в местах массового досуга молодежи с целью пресечения преступлений, а также
проведения соответствующих рейдовых мероприятий

(Перминов Н.О.)

2.1. Информацию Перминова Н.О. принять к сведению (информация прилагается).
2.2. Продолжить работу по проведению рейдовых мероприятий в мсетах массового досуга
молодежи.

3. Организация работы с несовершеннолетними воспитанниками МКУ «Можгинский детский
дом» по профилактике наркомании

_______________________________________(Грачева Т.М.)________________________________

3.1. Информацию принять к сведению (информация прилагается).
3.2. Продолжить работу по организации работы с несовершеннолетними воспитанниками

МКУ «Можгинский детский дом» по профилактике наркомании.

3.3.Взять на контроль организацию и проведение профилактической антинаркотической
работы с воспитанниками «группы риска».

4. Рассмотрение проекта Плана заседаний Антинаркотической комиссии МО «Город Можга»
____________________________________ (Мамонтова Г.В.)____________________________________

4.1.Представленный проект Плана на 2020 год с учетом поступивших в ходе предложений и
замечаний принять за основу.

Заместитель главы Администрации
муниципального образования «Город Можга»
по социальной политике,
Заместитель Председателя комиссии Г.В. Мамонтова